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16-5 

5+7 

19-5 

7+7 

11+4 

8+8 

20-3 

13+5 

12+8 

♥ Pokoloruj listki z liczbami parzystymi 

na żółto, a z nieparzystymi na 

pomarańczowo. Oblicz działania   

i przyklej listki z wynikami. 

www.nauczycielskiezacisze.pl 

Instagram @nauczycielskiezacisze 

Allegro użytkownik ZaciszeKG  
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